Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
5  сентября  2022 года                                                    		                                № 43/273

О вычеркивании из текста избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 31   сведений о Фокине Денисе Владимировиче

В соответствии с пунктом 17 статьи 63 федерального закона от 12.06.2002 № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  решения территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района от 05.09.2022 № 43/270 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва Фокина Дениса Владимировича, зарегистрированного по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 31» территориальная  избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тельмановского пятимандатного избирательного округа № 31

РЕШИЛА:

        1. Вычеркнуть из текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 31 шариковой ручкой синего цвета прямой линией по линейке слова «Фокин Денис Владимирович», содержащиеся сведения о нем и пустой квадрат в данной строке.
       2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                    Т.Н. Онегина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                 О.Н. Конюшевская